Brandlukning i
Huldæk
Løsninger til gennemføringer i huldæk
ENVIROGRAF EUROPE   ½   Lyngvejen 7, DK-6900   ½   +45 32 10 99 99   ½   www.envirograf.dk   ½   CVR: DK20040904
2
INDHOLD
Indhold ....................................................................................................................................... 2
BR18 krav og løsning fra DBI ....................................................................................................... 3

Thermal til igen at lukke pakningen, så den sidder stramt om installationen.
Skub Firoblok Thermal ind i åbningen omkring installationen, så den sidder skjult i dæk/væg.
Installationen afsluttes med røg- og lydtætning, ved at fuge med Envirograf AM brandmastik. Fugen påføres
på begge sider af installationen.
Ophæng
Ved installation i væg fastgøres kabelbakken med ophæng på én side maksimalt 400mm fra væggen.
Ved installation i dæk fastgøres kabelbakken med ophæng på oversiden maksimalt 400mm fra dækket.
Isolering
Firoblok Thermal er testet uden yderligere isolering, og kræver således ikke anden brandteknisk isolering af
gennemføringen.
Størrelser Firoblok Thermal til kabelbakker
Reference nummer
Kabelbakke
størrelse
Indvendig bredde Indvendig højde Indvendig længde
CBC060 50 x 54 60  64  200
CBC095 75 x 54 95  64 200
CBC120 100 x 54 120  64 200
CBC170 150 x 54 170  64 200
CBC222 200 x 54 222  64 200
CBC274 250 x 54 274  64 200
CBC324 310 x 54 324. 64 200
CBC428 400 x 54 428  64 200
CBC478 500 x 54 528 64 200
✓ Der skal anvendes Envirograf AM Brandmastik til røglukning.
✓ Hvis kabelbakken ikke er fyldt helt ud, så skal det resterende mellemrum lukkes med Envirograf Brandpude.
ENVIROGRAF EUROPE   ½   Lyngvejen 7, DK-6900   ½   +45 32 10 99 99   ½   www.envirograf.dk   ½   CVR: DK20040904